1

EDITAL Nº 162 DE 07 DE JUNHO DE 2023

Torna pública a Lista Preliminar das Inscrições
deferidas e indeferidas do Processo Seletivo
Simplificado nº 044/23 para contratação temporária
nas Funções de Cozinheiro, Professor Anos Finais
Ciências e Professor Anos Finais Educação
Física........................................................................

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a Lista  Preliminar das Inscrições deferidas e indeferidas, do Processo Seletivo Simplificado nº
044/23, regido pelo Edital de abertura nº 141 de 26  de maio de 2023, dos candidatos abaixo
relacionados:

1.INSCRIÇÕES DEFERIDAS

COZINHEIRO

N° DA
INSCRIÇÃO

NOME

001/23 LISETE BEATRIZ BERWIG DOEBBER

002/23 HUDSON AUGUSTO DO NASCIMENTO FREITAS

PROFESSOR ANOS FINAIS CIÊNCIAS

N° DA
INSCRIÇÃO

NOME

001/23 RAIENE BUENO DA SILVA

002/23 ANGELA GRACIELA DE OLIVEIRA

003/23 MARIA HELENA TRÊS PEDROTTI

PROFESSOR ANOS FINAIS EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME

001/23 BIANCA DE OLIVEIRA LIMA

002/23 EDUARDO FELIPE KERBER SALVADORI

003/23 IVONE TEREZINHA NEULS

004/23 MARCELO DOS SANTOS VEIGA

         Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 07 de junho  de 2023.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

Certifico que o presente Edital foi
publicado no Quadro Mural da Prefeitura
de  07.06.2023 a 21.06.2023

____________________________
                             SA